

Millä osaamisella tulevaisuudentekijät?



KUTSU

**Vastuullinen sijoittaminen osaksi opintoja
- millä osaamisella parhaat työntekijät?
23.1.18 klo 8:30-11:30**

*"Koulutuksella on entistä merkittävämpi rooli valmistaa tulevaisuuden
asiantuntijoita, joilla on myös vankka kyky huomioida kestävyysasiat osana
päätöksentekoa.*

Missä mennään rahoituksen opinnoissa tällä saralla?

Minne haluttaisiin päästä?

Tule kuulemaan ja keskustelemaan asiasta.

Vaihdetaan näkemyksiä ja laitetaan pyörät pyörimään!"

Finsif julkaisi [vastuullista sijoittamisen nykyroolia rahoituksen opinnoissa käsittelevän selvityksen](#) lokakuussa 2017. Selvityksen tuloksia sekä tilaisuudessa kuultavia opiskelija- ja työnantajanäkökulmia käsitellään aamukahvitilaisuudessamme. Tilaisuuden tavoitteena on nostaa vastuullisen sijoittamisen tematiikka ja osaaminen osaksi rahoitusalan korkeakouluopintoja, sekä pohtia tapoja viedä teemaa konkreettisin keinoin eteenpäin.

Aamupäivä rakentuu niin professorin, opiskelijan kuin työnantajan avauspuheenvuoroista, joiden jälkeen tavoitteena on keskustella ja miettiä seuraavia suuntaviivoja. Tilaisuuden moderoi Finsifin hallituksen jäsen **Riikka Sievänen**, KPMG ja mukana puhumassa on myös sijoitusalan guru **Vesa Puttonen** sekä ulkomaanvahvistuksena professori **Andreas Hoepner**. Paikan päällä on myös sijoitusalan merkittäviä työnantajia, jotka vastaavat mielellään työelämän tarpeita koskeviin kysymyksiin ja tarjoavat opiskelijoille mahdollisuuden tutustua alan työnantajiin.

Taustaa:

Finsifin koulutusselvitys paljasti vastuullisen sijoittamisen **olevan vielä kovin nuorta ja lähinnä vapaaehtoista opetusohjelmissa**. Selvityksestä ilmeni haasteiden liittyvän mm. resurssien puutteeseen ja vakiintuneisiin ajatustapoihin, mutta vastauksista tuli myös esille opiskelijoiden mielenkiinnon puute aihetta kohtaan. Selvityksen kohderyhmänä oli rahoitusta tarjoavien yksiköiden opetushenkilökunta, joten **rahoituksen opiskelijoiden ja työmarkkinoiden näkemys opetuksen tarpeellisuudesta on vielä selvittämättä**.

Kenelle:

Tilaisuus on avoin Finsifin jäsenille, opiskelijoille (kohderyhmänä etenkin rahoituksen opiskelijat) sekä muille kutsun saaneille. [Ilmoittautuminen](#)

[Lue lisää päivän ohjelmasta](#) ja ilmoittaudu mukaan!

Tilaisuus järjestetään Helsingin keskustassa, Aalto yliopiston tiloissa. Tarkempi tapahtumapaikkaa ilmoitetaan myöhemmin.

Lisätietoa Leila Räsänen, Finsif, info@finsif.fi, 044 5966 302

